
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/12 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/49/11 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 20 czerwca 2011 r.  

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w przedszkolach samorządowych i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniowa  

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 i 6 w związku  

z art. 6 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XIV/134/12 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 20 września 2012 r. 

Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje:  

§ 1.  Z dniem 31 grudnia 2012 r. traci moc pkt 2 § 6 Uchwały Nr VI/49/11 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 

20 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w przedszkolach samorządowych i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniowa.  

§ 2.  Z dniem 31 grudnia 2012 r. traci moc pkt 2 § 7 Uchwały Nr VI/49/11 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 

20 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w przedszkolach samorządowych i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniowa.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7230


		2012-12-13T11:50:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




